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ZESTAW STARTOWY NEW BORN
KIT 4 BUTELKI ANTYKOLKOWE

CENA:

129,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

OPIS PRZEDMIOTU

ZESTAW STARTOWY DLA NOWORODKÓW

DWIE BUTELKI O POJEMNOŚCI 270 ml

DWIE BUTELKI O POJEMNOŚCI 150 ml

TRZYPOZIOMOWY POJEMNIK NA MLEKO,
UŁATWIAJĄCY ODMIERZANIE PORCJI

W ZESTAWIE 4 SMOCZKI ANTYKOLKOWE

Petit Terraillon New Born Kit



Zestaw butelek antykolkowych do karmienia niemowląt
Zestaw składa się z 4 butelek ze smoczkami i pokrywkami, pojemnika na mleko oraz dwóch szczoteczek do czyszczenia.
Odpowiedni kształt smoczków imituje karmienie piersią, a system odpowietrzania zapobiega występowaniu kolek.

Szerokie szyjki butelek umożliwiają łatwe i szybkie czyszczenie. Ergonomiczny kształt butelek ułatwia ich trzymanie i
podawanie  pokarmu, a pokrywki butelek zostały zaprojektowane w taki sposób, aby można je było bez problemu zdjąć
jedną ręką.

Silikonowe smoczki o anatomicznym kształcie
Wszystkie butelki z zestawu posiadają smoczki wykonane z miękkiego silikonu który nie wydziela żadnych zapachów ani
smaków. Szeroki kształt smoczka i zaokrąglona końcówka imitują kształt piersi który pomaga dziecku w naturalny
sposób przyssać się do smoczka.

Rozwiązanie to jest bardzo naturalne, dzięki czemu znacznie ułatwia łączenie karmienia piersią z karmieniem butelką, a
w razie potrzeby może całkowicie zastąpić naturalne karmienie.

Smoczki powstały z myślą o prawidłowym rozwoju dziąseł, podniebienia i zębów dziecka.



System antykolkowy
Butelki i smoczki zostały zaprojektowane w taki sposób, aby minimalizować ryzyko wystąpienia kolki u dziecka.
Specjalny zaworek antykolkowy zapobiega gromadzeniu się powietrza w brzuszku, tym samym zmniejszając
częstotliwość kolek i dyskomfortu po jedzeniu.

Dwie mniejsze butelki z klasycznymi smoczkami
Butelki o pojemności 150 ml posiadają klasyczne smoczki o niskim przepływie, idealne do karmienia noworodków. Niski
przepływ doskonale odwzorowuje karmienie piersią.

Butelka i smoczek posiadają system antykolkowy, na ściance butelki znajduje się skala ułatwiająca odmierzanie
pokarmu.



Dwie większe butelki ze smoczkami trójprzepływowymi
Butelki o pojemności 270 ml posiadają smoczki trójprzepływowe które umożliwiają dostosowanie przepływu do potrzeb
dziecka. Są polecane zarówno dla noworodków jak i trochę starszych dzieci.

Butelka i smoczek posiadają system antykolkowy, na ściance butelki znajduje się skala ułatwiająca odmierzanie
pokarmu.



Smoczki trójprzepływowe idealnie dopasowują się do indywidualnych potrzeb dziecka.

W zależności od tego jak zostaną zamontowane w nakrętce mogą podawać pokarm w mniejszej lub większej ilości.

Smoczki tego typu są najczęsciej określane jako uniwersalne, ponieważ są odpowiednie zarówno do karmienia
noworodków jak i starszych dzieci. Doskonale nadążają za rozwojem dziecka i potrzebami zwiększenia przepływu
pokarmu.

Pojemnik z miarką na mleko
Trzykomorowy pojemnik umożliwia wygodne przechowywanie odmierzonych porcji mleka lub kaszki. Na bocznej ściance
pojemnika znajduje się skala ułatwiająca wygodne odmierzanie.

Pojemniki posiadają gwint który umożliwia skręcenie ich ze sobą i zapewnia odpowiednią szczelność. Pojemniki można
skręcać ze sobą w dowolnej kolejności, a do pojemnika zamontowanego na górze można przykręcić zwężaną pokrywkę
która znacznie ułatwia przesypywanie mleka do butelki.



Możliwość sterylizacji
Wszystkie elementy zestawu mające kontakt z żywnością nadają się do sterylizacji.

Dzięki wysokiej jakości wykonania mogą być sterylizowane w dowolny sposób, tzn. za pomocą pary, w kuchence
mikrofalowej, w gotującej się wodzie lub w specjalnych płynach przeznaczonych do tego celu.
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Szczoteczki do czyszczenia
Do zestawu zostały dołączone dwie szczoteczki umożliwiające dokładne czyszczenie butelek i smoczków.

Zakrzywiona rączka większej szczotki umożliwia łatwe dotarcie w każdy zakamarek butelki.

Dane techniczne:

Startowy zestaw do karmienia noworodków
Dwie butelki o pojemności 270 ml ze smoczkami trójprzepływowymi i pokrywkami
Dwie butelki o pojemności 150 ml ze smoczkami klasycznymi i pokrywkami
Smoczki silikonowe o anatomicznym kształcie, nie wydzielające żadnych smaków ani zapachów
System antykolkowy
Trzyczęściowy pojemnik na pokarm
Dwie szczoteczki do czyszczenia butelek
Instrukcja obsługi w języku polskim

Produkt nowy, w oryginalnym opakowaniu.
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